

**“Lucrari de reparatie a
sistemului de incalzire din
cladirea Scolii nr.1 comuna
Cotiujeni Mari r-ul Soldanesti”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 509 980,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 250,3000	64,85	81 081,955
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	283,7840	64,85	18 403,392
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	9,0000	64,85	583,650
4.	7212030022700	Sudor	h-om	21,0000	64,85	1 361,850
Total manopera						101 430,87

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	23,2720	130,00	3 025,360
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	15,1600	3,20	48,512
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	87,4700	31,70	2 772,799
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	165,3800	31,70	5 242,545
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	10,4920	85,00	891,820
6.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,5800	120,00	189,600
7.	2521216701000	Teava din otel	m	60,9000	51,66	3 146,094
60,9000				71,20	4 336,080	
60,9000				98,36	5 990,124	
203,0000				121,91	24 747,730	
131,9500				141,83	18 714,468	
8.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 545,0000	0,00	0,000
9.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	470,0000	1,20	564,000
10.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	39,4000	2,41	94,954
11.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,5300	24,00	36,720
12.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	15,0700	24,00	361,680
13.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,2800	38,40	87,551
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	26,7000	12,00	320,400
15.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	1 289,11	5 156,440
4,0000				1 311,42	5 245,680	
6,0000				1 531,37	9 188,220	
14,0000				1 808,43	25 318,020	
8,0000				1 973,11	15 784,880	
16,0000				2 023,11	32 369,760	
				12,0000	2 287,93	27 455,160
16.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	470,0000	0,65	305,500
17.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	470,0000	0,30	141,000
18.	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	4,0000	14,10	56,400
4,0000				15,93	63,720	
8,0000				24,20	193,600	

				4,0000	38,42	153,680
19.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	486,0000 32,0000 28,0000 92,0000 28,0000 12,0000 4,0000	4,98 7,43 8,91 9,47 11,25 12,93 14,49	2 420,280 237,760 249,480 871,240 315,000 155,160 57,960
20.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	56,0000 60,0000 8,0000	51,66 98,36 121,91	2 892,960 5 901,600 975,280
21.	2875274123510	Dop din fonta	buc	165,0000	21,70	3 580,500
22.	2875274204000	Bratară fixare	buc	350,0000 100,0000 20,0000	9,38 14,31 16,83	3 283,000 1 431,000 336,600
23.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	20,0000 20,0000 20,0000 64,0000 4,0000	94,31 98,37 127,41 189,11 243,57	1 886,200 1 967,400 2 548,200 12 103,040 974,280
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	266,0000	1,20	319,200
25.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	308,0000 86,0000	61,37 98,37	18 901,960 8 459,820
26.	3220137315778	Decapant	kg	4,3760	85,00	371,960
27.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1200 0,4800	0,00 30,00	0,000 14,400
		Total materiale de construcții				262 256,79

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2000	35,00	7,000
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	12,2300	35,00	428,050
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	62,9000	35,00	2 201,500
4.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	21,0000	35,00	735,000
		Total utilaje de construcții				3 371,55

Total	Lei	367 059,21
Contributii de asigurari sociale	24 %	24 343,41
Transportarea materialelor	5 %	13 112,84
Total		404 515,46
Cheltuieli de regie	3 %	12 135,46
Beneficiu de deviz	2 %	8 333,02
Total		424 983,94
TVA	20 %	84 996,79
Total		509 980,73

Total deviz:

509 980,73

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)